Adendo Modificador

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2024

Processo nº 1519/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-ZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS EQUIPAMENTOS, PARA ASSEIO,
CONSERVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO PA-RA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICI-PAIS DE PRIMAVERA DO LESTE-MT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES,
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E PRAZOS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I
DESTE EDITAL

A Pregoeira do município de Primavera do Leste, no uso das atribuições legais torna

público que esta retificando, através deste ADENDO, o Edital da Licitação
supramencionada.

No EDITAL, na pag. 25. ITEM 5.58 ALINEA “E” RELATIVO A QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

EXCLUI-SE O SEGUINTE REQUISITO:

e) Licença, dispensa ou declaração de inexigibilidade ambiental, emitida pelo órgão

Estadual com foro sobre a sede da licitante em plena vigência.

Em virtude da alteração não impactar na formulação da proposta, informamos que

não houve alteração na data para abertura da(s) proposta(s), o local da disputa permanece

inalterado.

Os demais arquivos encontram-se à disposição dos interessados no site

www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA – Editais e Licitações, bem como no site

www.licitanet.com.br.

Primavera do Leste - MT, terça-feira, 22 de outubro de 2024.

Atenciosamente,

MARIA APARECIDA MONTES CANABRAVA

PREGOEIRA - Portaria nº 051/2024

*ERICA RENATA DUARTE ZULISKE

Membro da Equipe de Apoio

* SILVIA APARECIDA ANTUNES DE OLIVEIRA

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/

Membro da Equipe de Apoio

*Original assinado nos autos do processo.